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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(41) Rinaldo Palace Junior
1 1:51.650 - 8:10:47.863
(70) Alexander Santos Bonilha
1 1:59.463 +2.807 8:11:00.116
2 1:57.653 +0.997 8:12:57.769
3 2:01.540 +4.884 8:14:59.309
4 1:57.448 +0.792 8:16:56.757
5 2:15.394 +18.738 8:19:12.151
6 1:58.962 +2.306 8:21:11.113
7 1:56.656 - 8:23:07.769
8 1:57.167 +0.511 8:25:04.936
9 1:58.241 +1.585 8:27:03.177
(5) Marcel Fachini
1 2:00.100 +3.326 8:07:11.086
2 2:06.818 +10.044 8:09:17.904
3 1:59.621 +2.847 8:11:17.525
4 1:58.763 +1.989 8:13:16.288
5 1:57.896 +1.122 8:15:14.184
6 1:57.905 +1.131 8:17:12.089
7 2:00.237 +3.463 8:19:12.326
8 1:58.963 +2.189 8:21:11.289
9 1:56.979 +0.205 8:23:08.268
10 1:56.774 - 8:25:05.042
(44) Sandro Freitas
1 2:18.563 +21.639 8:11:43.776
2 2:22.675 +25.751 8:14:06.451
3 2:15.791 +18.867 8:16:22.242
4 2:07.812 +10.888 8:18:30.054
5 2:13.062 +16.138 8:20:43.116
6 1:57.931 +1.007 8:22:41.047
7 1:56.924 - 8:24:37.971
(27) Marcelo Brasil
1 2:03.502 +3.164 8:11:21.458
2 2:01.923 +1.585 8:13:23.381
3 2:02.366 +2.028 8:15:25.747
4 2:02.159 +1.821 8:17:27.906
5 2:01.258 +0.920 8:19:29.164
6 2:02.097 +1.759 8:21:31.261
7 2:01.290 +0.952 8:23:32.551
8 2:01.128 +0.790 8:25:33.679
9 2:00.971 +0.633 8:27:34.650
10 2:00.338 - 8:29:34.988
11 2:00.934 +0.596 8:31:35.922
(42) Eder Carlos / Luis Piccolo
1 2:04.822 +3.983 8:06:13.820
2 2:03.087 +2.248 8:08:16.907
3 2:01.657 +0.818 8:10:18.564
4 2:02.000 +1.161 8:12:20.564
5 2:00.839 - 8:14:21.403
6 7:07.143 +5:06.304 8:21:28.546
7 2:04.378 +3.539 8:23:32.924
8 2:01.070 +0.231 8:25:33.994
9 4:45.482 +2:44.643 8:30:19.476
(16) Alexandre Papazissis / Felipe Papazissis
1 2:09.462 +2.610 8:06:27.296
2 2:08.890 +2.038 8:08:36.186
3 2:07.415 +0.563 8:10:43.601
4 2:08.031 +1.179 8:12:51.632
5 2:08.433 +1.581 8:15:00.065

Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:07.737 +0.885 8:17:07.802
7 2:11.823 +4.971 8:19:19.625
8 2:06.852 - 8:21:26.477
9 2:07.847 +0.995 8:23:34.324

10 2:10.013 +3.161 8:25:44.337

11 2:08.311 +1.459 8:27:52.648

12 2:07.711 +0.859 8:30:00.359

(37) Alex Paulo
1 2:18.466 +11.309 8:11:44.093
2 2:22.584 +15.427 8:14:06.677
3 2:14.553 +7.396 8:16:21.230
4 2:08.389 +1.232 8:18:29.619
5 2:07.616 +0.459 8:20:37.235
6 2:08.516 +1.359 8:22:45.751
7 2:07.545 +0.388 8:24:53.296
8 2:07.157 | - 8:27:00.453
9 2:15.638 +8.481 8:29:16.091
10 2:16.428 +9.271 8:31:32.519
(100) Willian Amer
1 2:19.297 +0.497 8:28:08.468
2 2:18.800 - 8:30:27.268
(8) Aristides Lima /Joao Velard
1 2:42.490 +17.681 8:07:00.874
2 2:30.090 +5.281 8:09:30.964
3 2:28.332 +3.523 8:11:59.296
4 2:28.863 +4.054 8:14:28.159
5 2:29.934 +5.125 8:16:58.093
6 2:28.057 +3.248 8:19:26.150
7 2:26.542 +1.733 8:21:52.692
8 2:25.555 +0.746 8:24:18.247
9 2:24.809 | - 8:26:43.056
10 2:27.583 +2.774 8:29:10.639
11 2:28.378 +3.569 8:31:39.017
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Crono Oficial : VERDE ROSSO

Diretor de Prova: RODRIGO CORREA

CESUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

Licensed to: Verde Rosso




